

SERVEI DE REPARACIÓ I MANTENIMENT DEL CAMIÓ GRUA DE LA BRIGADA MUNICIPAL

1.- OBJECTE

L'objecte del present contracte és el servei de reparació i manteniment del camió grua municipal, Isuzu N200, utilitzat per la Brigada Municipal i propietat de l'Ajuntament de Santa Cristina d'Aro.

Identificació Codi CPV: 50530000-9 – Serveis de reparació i manteniment de maquinària

Número d'expedient: 2703/2025

2.- CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES

Els treballs inclosos en aquesta actuació tenen per finalitat garantir el correcte funcionament, la seguretat, el rendiment i la durabilitat d'aquest vehicle utilitzat per la brigada municipal, assegurant que en condicions òptimes per a l'execució de les tasques públiques assignades.

Les actuacions inclouen la reparació de l'embragatge, la substitució de la junta de la tapa de balancins i la substitució de la palanca de fixació del braç d'elevació, així com diferents reparacions en l'equip hidràulic.

Dades tècniques:

A continuació es presenta el desglossament econòmic (preus sense IVA):

Concepte	Unitats	Preu unitari (€)	Import (€)	Detall
Kit d'embragatge	1	520,00	520,00	Disc, placa, alineador
Coixinet d'alliberament	1	65,00	65,00	Rodament
Rectificat volant motor	1	150,00	150,00	Segons necessitat
Junta tapa balancins	1	48,00	48,00	Junta específica Isuzu
Cargols/tòriques tapa	1	22,00	22,00	Elements d'estanquitat
Oli motor (8 L)	8	12,00	96,00	Segons

				fabricant
Filtre d'oli	1	18,00	18,00	Filtre motor
Consumibles	1	40,00	40,00	Pasta, netejadors...
Mà d'obra embragatge (10 h)	10 h	70,00	700,00	Desmuntatge i muntatge
Mà d'obra tapa balancins (2 h)	2 h	70,00	140,00	Neteja i muntatge
Proves i ajust final	1	70,00	70,00	Comprovacions finals
Reparacions equip hidràulic	1	1.344,69	1.344,69	Reparació completa

BASE PRESSUPOST (sense IVA): 3.213,69 €

IVA (21%): 674,88 €

TOTAL pressupost: 3.888,58 €

3.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació és de 3.888,57 euros, que queda desglossat de la següent manera: 3.213,69 € de pressupost net i 674,88 € d'IVA. Per a la fixació del mateix s'han tingut en compte els preus de mercat.

4.- DURADA DEL CONTRACTE I TERMINI D'EXECUCIÓ DE LES PRESTACIONS

La durada del contracte serà de 3 mesos.

5.- PRESENTACIÓ D'OFERTES

Per presentar oferta s'haurà d'incorporar la següent documentació:

- Document d'oferta
- Declaració responsable

Les ofertes es presentaran a través de correu electrònic en el termini de 5 dies, a l'adreça de correu del responsable del contracte: mvila@santacristina.cat, i a través de l'"ESPAI DEL PROVEÏDOR" que trobareu a la Seu electrònica de la pàgina www.santacristina.cat.

6.- CRITERIS DE VALORACIÓ

El preu més econòmic.

7.- RESPONSABLE DEL CONTRACTE

El responsable del contracte és Marc Vilà Busquets.

8.- FORMA DE PAGAMENT

El contractista haurà de presentar al Registre General de l'Ajuntament la factura corresponent a les prestacions executades. El pagament es farà efectiu prèvia presentació de la factura i una vegada hagi estat degudament conformada pel servei. S'estableix com a Punt General d'Entrada de factures electròniques de l'Ajuntament i entitats que en depenen el servei de factura electrònica de l'Administració Oberta de Catalunya (AOC), eFACT. El Punt General d'Entrada és el sistema eFAC al qual podeu accedir mitjançant el següent enllaç:

<https://efact.eacat.cat/bustia/?emisorId=914>

Tanmateix, i en relació amb els Codis DIR3 per òrgan gestor, unitat tramitadora i oficina comptable: L01171812.